
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 
CAMPUS OURICURI – DIREÇÃO-GERAL 

PORTARIA Nº 079, DE 03 DE JUNHO DE 2024 

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS OURICURI, no uso da competência que lhe foi 
delegada pela Portaria nº 174, de 01 de março de 2024, publicada no Diário Oficial da União em 04 
de março de 2024, resolve: 

Art. 1º DESIGNAR os (as) servidores (as) abaixo relacionados (as), sob a presidência do 
primeiro, para comporem a Comissão responsável pela divulgação do Processo Seletivo 2025 
(Subcomissão de Ouricuri): 

Servidor (a) Matrícula

Farnezio de Castro Rodrigues 
(PRESIDENTE) 

(1882015) 

Elieth Oliveira Brandao  (1882419)

Felipe Piauilino Gomes Santos (2157990) 

Milena Anunciada Monteiro (2394126) 

Silvio Fernandes de Araujo Junior  (2157019)

Katia Bruna Alves Feitoza Cardoso  (2157334)

Samuel Tavares da Silva (3210196) 

Beatriz Nunes dos Santos (2397119)

Art. 2º DESIGNAR os (as) servidores (as) abaixo relacionados (as), sob a presidência do 
primeiro, para comporem a Comissão responsável pela execução do Processo Seletivo 2025 
(Subcomissão de Ouricuri): 

Servidor (a) Matrícula

Farnezio de Castro Rodrigues 
(PRESIDENTE) 

(1882015) 

Elieth Oliveira Brandao  (1882419)

Silvio Fernandes de Araujo Junior  (2157019)

Willame Custodio Dias (3075917) 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 
CAMPUS OURICURI – DIREÇÃO-GERAL 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor no ato de sua publicação e tem validade até a conclusão 
dos trabalhos desta comissão. 

José Willams Nogueira da Costa 
Diretor-Geral IFSertãoPE 

Campus Ouricuri 


		2024-06-04T13:42:11-0300
	JOSE WILLAMS NOGUEIRA DA COSTA:01743795360
	Eu sou o autor deste documento




